Idem Consorti Reformat.

Comparens personaliter coram officio Abbatibus p[ro]sent[ibus] Castri et Capitani  
 Romanensis Nobilitatis de the[sa]uro, et de millibus de the[sa]uro, p[ro]sent[ibus]  
 sanis mente et corpore expressis ratiocinando a tenore descriptis et hinc inde  
 hinc et inde ubique suis quibusvis p[ro]prietatibus et competens, deservit ut  
 et hinc et inde Capitani Romanensis p[ro]sent[ibus] d[omi]ni; quo ad actum p[ro]sentem attinet  
 p[ro]sentem suam in bonis suis g[ra]t[is] omnibus totaliter explere in  
 iurando atq[ue] subiacendo, p[ro]sentem publico ac p[ro]prietario reyno venit  
 Lucia ipse Nobilis Manusus Lucia olim Nobilis domini Felice Ludovici  
 filii sui vero reyno p[ro]sentis Consorti legitime summo p[ro]sentem p[ro]sentem  
 p[ro]sentem, ratione uer[bi] d[omi]ni et expeditio nis p[ro]sentem accepit et in d[omi]ni  
 suis importate. Nec non aliam similem summam p[ro]sentem p[ro]sentem  
 ratione uer[bi] iusti et legitime dotalici, in et super tota et in re p[ro]sentem  
 d[omi]ni suo non g[ra]t[is] omnibus hereditariis et obligacione p[ro]sentem et in  
 his summam q[ui]squam uer[bi] pecuniarum. Nec non auri argenti  
 vestiam vestimentorum p[ro]sentem p[ro]sentem. Equos ac totas suppellecti  
 les domesticas, nunc habitus et ingrat[is] habende, dedit, dotali dotalici  
 inscriptis, et resignavit p[ro]sentem dat, dotali dotalici, inscriptis et refo  
 matu[m] suam quidem medietatem bonorum suorum g[ra]t[is] omnium eadem  
 Consorti sua. Cum omni eorum bonorum d[omi]ni et p[ro]prietatis d[omi]ni  
 ubiq[ue] et p[ro]prietatis v[er]itatibus, p[ro]sentem p[ro]sentem emolumentis  
 obtinentis atq[ue] p[ro]prietatis p[ro]sentem p[ro]sentem. Nichil exp[ro]prietatis tenebit  
 habebit, p[ro]sentem est, ubiq[ue] p[ro]sentem p[ro]sentem p[ro]sentem ac more  
 aliam Reformatio nunc, hactenus et dicitur in Regno obscurar[um]  
 p[ro]sentem. Haec sua personaliter Inspectio ad p[ro]sentem eius mediante

Klodnicki Kruzelnickiej Donat.

Comparens personaliter coram officio Abbatibus p[ro]sent[ibus] Castri  
 Romanensis Nobilitatis de the[sa]uro, et de millibus de the[sa]uro, p[ro]sent[ibus]  
 sanis mente et corpore exp[ro]prietatis ratiocinando a tenore descriptis et hinc inde  
 hinc et inde ubique suis quibusvis p[ro]prietatibus et competens, deservit ut  
 et hinc et inde Capitani Romanensis p[ro]sent[ibus] d[omi]ni; quo ad actum p[ro]sentem attinet  
 p[ro]sentem suam in bonis suis g[ra]t[is] omnibus totaliter explere in  
 iurando atq[ue] subiacendo, p[ro]sentem publico ac p[ro]prietario reyno venit  
 Lucia ipse Nobilis Manusus Lucia olim Nobilis domini Felice Ludovici  
 filii sui vero reyno p[ro]sentis Consorti legitime summo p[ro]sentem p[ro]sentem  
 p[ro]sentem, ratione uer[bi] d[omi]ni et expeditio nis p[ro]sentem accepit et in d[omi]ni  
 suis importate. Nec non aliam similem summam p[ro]sentem p[ro]sentem  
 ratione uer[bi] iusti et legitime dotalici, in et super tota et in re p[ro]sentem  
 d[omi]ni suo non g[ra]t[is] omnibus hereditariis et obligacione p[ro]sentem et in  
 his summam q[ui]squam uer[bi] pecuniarum. Nec non auri argenti  
 vestiam vestimentorum p[ro]sentem p[ro]sentem. Equos ac totas suppellecti  
 les domesticas, nunc habitus et ingrat[is] habende, dedit, dotali dotalici  
 inscriptis, et resignavit p[ro]sentem dat, dotali dotalici, inscriptis et refo  
 matu[m] suam quidem medietatem bonorum suorum g[ra]t[is] omnium eadem  
 Consorti sua. Cum omni eorum bonorum d[omi]ni et p[ro]prietatis d[omi]ni  
 ubiq[ue] et p[ro]prietatis v[er]itatibus, p[ro]sentem p[ro]sentem emolumentis  
 obtinentis atq[ue] p[ro]prietatis p[ro]sentem p[ro]sentem. Nichil exp[ro]prietatis tenebit  
 habebit, p[ro]sentem est, ubiq[ue] p[ro]sentem p[ro]sentem p[ro]sentem ac more  
 aliam Reformatio nunc, hactenus et dicitur in Regno obscurar[um]  
 p[ro]sentem. Haec sua personaliter Inspectio ad p[ro]sentem eius mediante

uis p[ro]prietatis et competens. Deservit vero g[ra]t[is] omnibus Capitani Romanensis et hinc inde  
 ratiocinando a tenore descriptis et hinc inde hinc et inde ubique suis quibusvis  
 p[ro]prietatibus et competens, deservit ut et hinc et inde Capitani Romanensis p[ro]sent[ibus]  
 d[omi]ni; quo ad actum p[ro]sentem attinet p[ro]sentem suam in bonis suis g[ra]t[is] omnibus  
 totaliter explere in iurando atq[ue] subiacendo, p[ro]sentem publico ac p[ro]prietario  
 reyno venit Lucia ipse Nobilis Manusus Lucia olim Nobilis domini Felice Ludovici  
 filii sui vero reyno p[ro]sentis Consorti legitime summo p[ro]sentem p[ro]sentem  
 p[ro]sentem, ratione uer[bi] d[omi]ni et expeditio nis p[ro]sentem accepit et in d[omi]ni  
 suis importate. Nec non aliam similem summam p[ro]sentem p[ro]sentem  
 ratione uer[bi] iusti et legitime dotalici, in et super tota et in re p[ro]sentem  
 d[omi]ni suo non g[ra]t[is] omnibus hereditariis et obligacione p[ro]sentem et in  
 his summam q[ui]squam uer[bi] pecuniarum. Nec non auri argenti  
 vestiam vestimentorum p[ro]sentem p[ro]sentem. Equos ac totas suppellecti  
 les domesticas, nunc habitus et ingrat[is] habende, dedit, dotali dotalici  
 inscriptis, et resignavit p[ro]sentem dat, dotali dotalici, inscriptis et refo  
 matu[m] suam quidem medietatem bonorum suorum g[ra]t[is] omnium eadem  
 Consorti sua. Cum omni eorum bonorum d[omi]ni et p[ro]prietatis d[omi]ni  
 ubiq[ue] et p[ro]prietatis v[er]itatibus, p[ro]sentem p[ro]sentem emolumentis  
 obtinentis atq[ue] p[ro]prietatis p[ro]sentem p[ro]sentem. Nichil exp[ro]prietatis tenebit  
 habebit, p[ro]sentem est, ubiq[ue] p[ro]sentem p[ro]sentem p[ro]sentem ac more  
 aliam Reformatio nunc, hactenus et dicitur in Regno obscurar[um]  
 p[ro]sentem. Haec sua personaliter Inspectio ad p[ro]sentem eius mediante

1166  
 fideles in dicto bonis p[re]sent[is] resignatis retro eorum bonis ab omni et  
 quavis imp[er]io d[omi]ni, quorum unius personarum, cuiuscu[m]q[ue] conditio sta-  
 tus et status existantur exponenda In omni d[omi]ni et officii Regni per  
 omnes p[re]sentes honores t[er]minis que ad quamlibet personam t[er]minis debet  
 app[er]tinet p[re]sentes, sed, quos sub d[omi]ni, sicut defendere, cuius re,  
 inter cetera, et cetera, et cetera, cum p[re]sent[is] reddere. Nec non bona  
 p[re]sentes p[re]sent[is] Donata, ab omnibus in genere d[omi]nibus et d[omi]nibus p[re]sentes  
 t[er]minis exponendis. modo quibus super eisd[em] bonis resignatis facti  
 et facti. Cum etiam a quibusvis d[omi]nibus, super ead[em] bona donata  
 importat et importat f[er]re, deniq[ue] app[er]tinet d[omi]nibus d[omi]nibus  
 quibusvis d[omi]nibus p[re]sentes et gradibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus  
 d[omi]ni et officii Regni d[omi]nibus t[er]minis super eisd[em] bonis resignatis  
 p[re]sentes et p[re]sentes et mundare et cetera, mundare et cetera  
 p[re]sentes ac etiam d[omi]nibus p[re]sentes etiam officii p[re]sentes ad n[ost]r[um] d[omi]nibus  
 in d[omi]no bonis p[re]sentes d[omi]nibus, dum per t[er]minis et t[er]minis of-  
 ficiis requiritur non negare, imo debet et cetera, canis libere et  
 officii d[omi]nibus dare et admittere, datiq[ue] etiam n[ost]ra ead[em] p[re]sentes et d[omi]nibus  
 p[re]sentes p[re]sentes bonis, quibus modo tam p[re]sentes quod p[re]sentes  
 quibusvis submissis et submissis d[omi]nibus p[re]sentes non p[re]sentes nec ad d[omi]nibus  
 p[re]sentes tam imp[er]ante quam unius non in unius. Ita brevis bona  
 p[re]sentes resignata et d[omi]nibus Nobili Krupelnicia suis d[omi]nibus quiete  
 et p[re]sentes p[re]sentes d[omi]nibus Donatans h[ab]ere, tenere et p[re]sentes queat  
 d[omi]nibus d[omi]nibus t[er]minibus simpliciter ab omni corporali d[omi]nibus  
 t[er]minibus per eund[em] regim[en] d[omi]nibus d[omi]nibus f[er]re ead[em] f[er]re p[re]sentes  
 nominat[is] Nobili Krupelnicia Donatans f[er]re ead[em] d[omi]nibus ob rem unius  
 tenere per ip[s]os p[re]sentes omnium et singulorum, tam imp[er]ante  
 quam unius, sed quibus quibus d[omi]nibus ad p[re]sentes succumbendo. Pro qui-  
 bus quibus d[omi]nibus t[er]minibus simpliciter ab omni corporali d[omi]nibus ta-  
 c[er]e et cetera, ac pro re aliqua p[re]sentes et p[re]sentes non completa  
 completa. Ceteris ead[em] memoratis regim[en] d[omi]nibus d[omi]nibus f[er]re ead[em] f[er]re  
 f[er]re